

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Aktieselskabet Pacow Invest

Rønshovedvej 8, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 88 17 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/6 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Pacow Invest Rønshovedvej 8 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 32 88 17 93 Stiftet: 23. april 2010 Hjemsted: Kruså Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Boris Fleggaard Annemette Fleggaard Didde Cecillie Boris Fleggaard
Direktion	Annemette Fleggaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Pacow II A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 123.630 mod et overskud i 2017 på t.kr. 235. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 14.487.515.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.703.710	2.212
1 Personaleomkostninger	-233.688	-549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-971.672	-981
Resultat før finansielle poster	498.350	682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.554	33
Andre finansielle indtægter	14.547	70
2 Øvrige finansielle omkostninger	-400.127	-483
Resultat før skat	161.324	302
Skat af årets resultat	-37.694	-67
Årets resultat	123.630	235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.630	235
Disponeret i alt	123.630	235

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	51.667.814	52.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.471	94
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.832.285</u>	<u>52.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.832.285</u>	<u>52.689</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.887.792	1.214
Andre tilgodehavender	0	80
Tilgodehavender i alt	<u>1.912.792</u>	<u>1.336</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	602.031	807
Værdipapirer i alt	<u>602.031</u>	<u>807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.514.823</u>	<u>2.143</u>
Aktiver i alt	<u>54.347.108</u>	<u>54.832</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	12.487.515	12.364
Egenkapital i alt	14.487.515	14.364
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.911	244
Hensatte forpligtelser i alt	32.911	244
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	17.580.093	18.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.580.093	18.367
Kortfristet del af langfristet gæld	790.000	772
Gæld til pengeinstitutter	20.448.901	20.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	541.195	468
Selskabsskat	248.668	54
Anden gæld	217.825	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.246.589	21.857
Gældsforpligtelser i alt	39.826.682	40.224
Passiver i alt	54.347.108	54.832
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	227.900	536
Andre omkostninger til social sikring	5.788	13
	<u>233.688</u>	<u>549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.878	38
Andre finansielle omkostninger	381.249	445
	<u>400.127</u>	<u>483</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.370.093	19.139
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-790.000</u>	<u>-772</u>
	<u>17.580.093</u>	<u>18.367</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.657.000</u>	<u>15.659</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.370 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 51.668 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS, CVR-nr. 35 39 84 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		